
USNESENÍ 
4. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 23. února 2016 od 14:00 hodin  
v kanceláři starosty města  

 

 
Usnesení č. 4/039/2016 
Rada města ukládá realizovat usnesení z 7. zasedání Zastupitelstva města Soběslavi, které se 
konalo 10. února 2016.  
 
Usnesení č. 4/040/2016 
Rada města souhlasí s uzavřením veřejnoprávních smluv s organizacemi a spolky na 
poskytnutí finančních příspěvků ze schváleného rozpočtu města na rok 2016 následujícím 
způsobem: 

10.000 Kč činnost 

10.000 Kč Okresní výstava drobného zvířectva Český svaz chovatelů ZO Soběslav                    
10.000 Kč farmářské trhy města 

Český svaz včelařů Soběslav ZO Soběslav                       7.000 Kč činnost 

Ochrana fauny České republiky   20.000 Kč činnost 

Základní kynolog. organizace Soběslav  5.000 Kč činnost 

Český rybářský svaz MO Soběslav 1.000 Kč dětské rybářské závody 

Český zahrádkářský svaz ZO Soběslav 6.000 Kč činnost 

5.000 Kč činnost 
Soběslavská chasa mladá  

18.000 Kč akce, vystoupení 

Obec Baráčníků Soběslav „Vitoraz“ 12.000 Kč činnost 

Baráčníci – VI. župa B. Jablonského 10.000 Kč 85 let trvání VI. župy B. Jablonského 

Chrámový sbor sv. Petra a Pavla       7.000 Kč činnost 

12.000 Kč činnost 
Pěvecký sbor Novita Soběslav 

5.000 Kč setkání pěveckých sborů 

Soběslavský žesťový orchestr 6.000 Kč činnost 

Dudácký taneční soubor Jitra Soběslav           5.000 Kč činnost 

Komorní pěvecký sbor Anonym Voice 15.000 Kč činnost 

15.000 Kč činnost 

15.000 Kč turnaje  Florbal Soběslav, z. s. 
5.000 Kč školní turnaj pro ZŠ 

Farní sbor Českobratrské církve evangelické 8.000 Kč Živý betlém 

Hudebně literární seskupení HAMAVE 10.000 Kč činnost 

10.000 Kč činnost  
Rodičovské centrum Sobík 

2.500 Kč čarodějnický rej pro rodiče a děti 

Michaela Oubramová Radová 20.000 Kč Kreativ – 2x 

Svaz tělesně postižených Soběslav                9.000 Kč činnost 

12.000 Kč činnost 
Společnost „I MY“ Soběslav                          

2.000 Kč akce Zkusme to spolu 

SNN – poradenské centrum Tábor 5.000 Kč činnost                        

Český červený kříž OS Tábor 5.000 Kč činnost 

3.000 Kč Klub dobrovolníků 
Diakonie ČCE Rolnička  

5.000 Kč Rolničkování – oslava dne dětí 

Fokus Tábor 6.000 Kč činnost 

Svaz diabetiků Tábor 2.000 Kč činnost 



- 2 - 

TJ Lokomotiva Veselí n/L. – tan. skup. Žába 5.000 Kč činnost 

TJ Sokol Soběslav 15.000 Kč činnost 

Děti do bruslí, z. s. 5.000 Kč činnost 

TJ Spartak – oddíl ledního hokeje 20.000 Kč hokejové turnaje dětí  

8.000 Kč fotb. turnaj O pohár starosty města 
TJ Spartak  – oddíl kopané Soběslav 

15.000 Kč oslava 95 let založení oddílu 

TJ Spartak – „Sport pro všechny“ 3.000 Kč činnost 

Krasobruslařský klub Soběslav 15.000 Kč akce, vystoupení 

5.000 Kč den dětí, Zvonk. průvod, karneval, … 

10.000 Kč Bambi 2016 Dům dětí a mládeže Soběslav 
10.000 Kč mažoretky 

5.000 Kč činnost 
SK Domeček – stolní tenis 

10.000 Kč Mistrovství ČR ve stolním tenisu 

TJ Spartak – AIKIDO 5.000 Kč činnost  

Švec cyklo team Soběslav 45.000 Kč Soběslavské okruhy, maraton  

Vodní záchranná služba Soběslav 40.000 Kč činnost 

Aeroklub Soběslav 8.000 Kč den dětí, pálení čarodějnic 

BUDO klub Soběslav  5.000 Kč činnost 

Mgr. Lenka Čápová – ABELIA  3.000 Kč silvestrovský běh ulicemi města 

Římskokatolická farnost Soběslav 8.000 Kč Noc kostelů 2016 

Město Tábor 4.000 Kč soutěž Talent roku 

školy Soběslav 5.000 Kč lehkoatletické závody škol 

Setkání s hudbou, o. s. 20.000 Kč komorní festival  2016 
 
Usnesení č. 4/041/2016 
Rada města souhlasí na základě žádosti ředitele Kulturního domu města Soběslavi Mgr. Petra 
Valeše s přijetím finančního daru ve výši 32 000 Kč od firmy DK Dvořák, s. r. o., Roudná, na 
nákup výpočetní techniky pro potřeby a do majetku KDMS.   
 
Usnesení č. 4/042/2016 
Rada města souhlasí na základě požadavku jednatele SLMS, spol. s r. o., Ing. Petra Matouše 
se změnou kategorie lesa hospodářského na kategorii lesa zvláštního určení – les příměstský a 
les se zvýšenou rekreační funkcí zahrnuté do dílců 27 A, 27 B a 27 D – lesní pozemky ve 
vlastnictví města Soběslavi u Nového rybníka a v lese Libouš.   
 
Usnesení č. 4/043/2016 
Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o připojení k distribuční soustavě a dodatku č. 1 
k této smlouvě mezi městem Soběslav a E.ON Distribuce, a. s., České Budějovice, na 
připojení 28 rodinných domů v souvislosti s realizací akce „ZTV pro RD Svákov – 2. etapa“ 
za cenu 280 000 Kč. 
 
Usnesení č. 4/044/2016 
Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy mezi 
městem Soběslav a E.ON Distribuce, a. s., České Budějovice, na přeložení kabelového vedení 
VN 22 kV o délce 288 m v souvislosti s realizací akce „ZTV pro RD Svákov – 2. etapa“ za 
cenu 595 202 Kč. 
 
Usnesení č. 4/045/2016 
Rada města souhlasí se spoluprací města Soběslavi s Jihočeskou televizí, a. s., České 
Budějovice, v roce 2016 dle návrhu předloženého starostou města Ing. Jindřichem Bláhou.    
 



- 3 - 

Usnesení č. 4/046/2016 
Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na dodavatele akce: „Chodníky Soběslav 
2016“, které se konalo 22. 2. 2016  na MěÚ Soběslav.  
Vítězem výběrového řízení se stala firma Strabag, a. s., Praha, provozní jednotka Soběslav, za 
cenu 520 Kč/m2 chodníku a 305 Kč/bm silničního obrubníku. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
Usnesení č. 4/047/2016 
Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na dodavatele akce: „Stavební úpravy ZŠ 
Komenského Soběslav – oprava fasády západní, jižní a severní strany“ budovy školy, které se 
konalo 22. 2. 2016  na MěÚ Soběslav.  
Vítězem výběrového řízení se stala firma Stanislav Návrat, Bechyně, za cenu 2 049 976 Kč + 
DPH. Na druhém místě se umístila firma Spilka a Říha, s. r. o., Soběslav, za cenu  
2 095 033 Kč + DPH.  
 
Usnesení č. 4/048/2016 
Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou KP projekt, 
s. r. o., České Budějovice, na zpracování a podání žádosti o dotaci do Programu 113 310 
Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb Ministerstva práce a 
sociálních služeb ČR v souvislosti s připravovanou akcí „Nástavba Senior-domu Soběslav“ za 
cenu 19 000 Kč + DPH. 
 
Usnesení č. 4/049/2016 
Rada města souhlasí s přijetím finančních darů Senior-domem Soběslav od okolních obcí dle 
seznamu předloženého Ing. Zinou Petráskovou, ředitelkou Senior-domu Soběslav, za účelem 
zajišťování pečovatelských služeb v těchto obcích. 
 
Usnesení č. 4/050/2016 
Rada města souhlasí s podáním žádosti o dotaci z programu Jihočeského kraje Rozvoj 
hospodářsky slabých oblastí Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2016, Opatření č. 1: Stavební 
úpravy objektů za účelem vytvoření startovacích bytů včetně základního vybavení, na 
realizaci projektu s názvem „Stavební úpravy domu čp. 58 v ulici E. Beneše za účelem 
vytvoření startovacích bytů v Soběslavi“ s celkovými náklady ve výši 2 370 550 Kč vč. DPH. 
Spolufinancování města ve výši 1 370 550 Kč vč. DPH bude zajištěno ze schváleného 
rozpočtu města na rok 2016.  


